
SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ

Číslo SOD zájemců: ......................

Číslo SOD zprostředkovatele: ZPR 03/2022-Tišnov-EL 2023

Název akce:

„Zajištění nákupu silové elektřiny na komoditní burze na rok 2023 pro město Tišnov a jeho
organizace"

1. Smluvní strany
1.1 Zájemci:

Město Tišnov
sídlem:
bankovní spojení:

, 666 01 Tišnov

00282707
CZ00282707
Bc. Jiří Dospíšil, starosta města

IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:
Oprávněn k jednání
ve věcech technických:
ve věcech smluvních:
Kontaktní spojení:

Radim Král
Bc. Jiří Dospíšil, starosta města

tel:
mobil:
e-mail:

Mateřská škola Na Paloučku, Tišnov, příspěvková organizace

sídlem:
bankovní spojení:

v

72049634IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:
Oprávněn k jednání
ve věcech technických:
ve věcech smluvních:
Kontaktní spojení:
mobil:
e-mail:

Bc. Renata Hančíková, ředitelka

Bc. Renata Hančíková, ředitelka
Bc. Renata Hančíková, ředitelka

Mateřská škola Sluníčko, Tišnov, příspěvková organizace

sídlem:
bankovní spojení:

666 01 Tišnov

49458744IČ:
DIČ:

1



}Statutární zástupce:
Oprávněn k jednání
ve věcech technických:
ve věcech smluvních:
Kontaktní spojení:
mobil:
e-mail:

Mgr. Renata Pleskačová, ředitelka

Mgr. Renata Pleskačová; ředitelka
Mgr. Renata Pleskačová, ředitelka

Mateřská škola, Tišnov, U Humpolky, příspěvková organizace

sídlem:
bankovní spojení:

Cáhlovská 1686, 666 01 Tišnov

49457560IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:
Oprávněn k jednání
ve věcech technických:
ve věcech smluvních:
Kontaktní spojení:

Mgr. Iva Valová, ředitelka

Mgr. Iva Valová, ředitelka
Mgr. Iva Valová, ředitelka

tel:
e-mail:

Inspiro - středisko volného času Tišnov

sídlem:
bankovní spojení:

Riegrova 312, 666 01 Tišnov

69652503IC:
DIČ:
Statutární zástupce:
Oprávněn k jednání
ve věcech technických:
ve věcech smluvních:

Mgr. Ivana Kroutilová, ředitelka

Mgr. Ivana Kroutilová, ředitelka
Mgr. Ivana Kroutilová, ředitelka

Kontaktní spojení:
mobil:
e-mail:

Rodinné centrum Studánka, z.s.

sídlem:
bankovní spojení:

01 Tišnov

26659042IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:
Oprávněn k jednání
ve věcech technických:
ve věcech smluvních:

Mgr. Kateřina Hromčíková, ředitelka

Mgr. Kateřina Hromčíková, ředitelka
Mgr. Kateřina Hromčíková, ředitelka

2



r Kontaktní spojení:
mobil:
e-mail:

Městské kulturní středisko Tišnov

sídlem:
bankovní spojení:

1 Tišnov

49457543
CZ49457543
Mgr. Jan Brdíčko, ředitel

IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:
Oprávněn k jednání
ve věcech technických:
ve věcech smluvních:
Kontaktní spojení:
mobil:
e-mail:

Mgr. Jan Brdíčko, ředitel
Mgr. Jan Brdíčko, ředitel

Základní škola, Tišnov, nám. 28. října, příspěvková organizace

sídlem:
bankovní spojení:

nám. 28. října 1708, 666 01 Tišnov

70283940IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:
Oprávněn k jednání
ve věcech technických:
ve věcech smluvních:
Kontaktní spojení:
mobil:
e-mail:

Zhořová Radmila, PaedDr., ředitelka

Zhořová Radmila, PaedDr., ředitelka
Zhořová Radmila, PaedDr., ředitelka

Základní škola Tišnov, Smíškova, příspěvková organizace

sídlem:
bankovní spojení:

Smíškova 840, 666 01 Tišnov

49459708IČ:
DIC:
Statutární zástupce:
Oprávněn k jednání
ve věcech technických:
ve věcech smluvních:
Kontaktní spojení:
mobil:
e-mail:

Mgr. Michal Komprs, ředitel

Mgr. Michal Komprs, ředitel
Mgr. Michal Komprs, ředitel

3



\

Sportovní klub Tenis Tišnov, z. s.

sídlem:
bankovní spojení:

01 Tišnov

46917896IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:
Oprávněn k jednání
ve věcech technických:
ve věcech smluvních:
Kontaktní spojení:
mobil:
e-mail:

Zdeněk Kunický - předseda klubu

Zdeněk Kunický - předseda klubu
Zdeněk Kunický - předseda klubu

Centrum sociálních služeb Tišnov, příspěvková organizace
Králova 1742, 66601 Tišnov

283 34 949
CZ28334949
PhDr. Jana Hutařová

sídlem:
bankovní spojení:
IC:
DIČ:
Statutární zástupce:
Oprávněn k jednání
ve věcech technických:
ve věcech smluvních:
Kontaktní spojení:
mobil:
e-mail:

PhDr. Jana Hutařová
PhDr. Jana Hutařová

(dále jen "zájemci")

Zprostředkovatel:

MIX MAX-ENERGETIKA, s.r.o.
sídlem:
Zapsaný v OR KS Brno:
bankovní spojení:

1.2

Slevačská 245/11, 615 00 Brno
oddíl C, vložka 46 896
Raiffeisenbank Praha a.s., č.ú.
26938332
CZ26938332
Ing. Štěpán Brus, jednatel společnosti

IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:
Oprávněn k jednání
ve věcech technických:
ve věcech smluvních:
Kontaktní spojení:
mobil:
e-mail:

Ing. Štěpán Brus
Ing. Štěpán Brus, jednatel společnosti

(dále jen "zprostředkovatel")

uzavírají

4



r v souladu s ustanovením §2445 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. ( dále jen občanský zákoník) 
níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění nákupu silové elektřiny na období 2023 
zprostředkovatelem na Českomoravské komoditní burze Kladno (dále jen komoditní 
burza), se sídlem Sítná 3105, PSČ:272 01, IČ: 495 46 392 a za toto zajištění nákupu 
zaplacení odměny ze strany zájemců (dále spec. v ČI. 4 této smlouvy). Tento nákup 
bude proveden postupem podle zákona č.134/2016 Sb.

Nákup silové elektřiny bude proveden pro odběrná místa specifikované dle přílohy č. 
1 této smlouvy.

Činnosti spojené se zajištěním nákupu silové elektřiny na komoditní burze:
Sestavení potřebné dokumentace odběrných míst do souhrnného seznamu, který se 

stane přílohou přihlášky do aukce na obchodování se silovou elektřinou,
Zpracování platebních a zúčtovacích podmínek jednotlivých odběratelů do přihlášky 

aukce k obchodování silové elektřiny,
Pomoc při zpracování podkladů a zajištění podání oznámení o zadání veřejné zakázky 

do věstníku veřejných zakázek,
Vypracování závěrečné zprávy s vyhodnocením uzavřeného obchodu a sestavení do
kumentace o výběru dodavatele silové elektřiny.

Burzovní obchod uzavřený na komoditní burze na základě této smlouvy a s ní 
související poptávky po silové elektřině zadané zprostředkovatelem, zakládá smluvní 
vztah mezi jednotlivými zájemci a příslušným dodavatelem.

2.

2.1

2.2

2.3

2.4

Zájemci uzavřením této smlouvy pověřují zprostředkovatele k vystavení plné moci 
dohodci, kterým je společnost FIN-Servis, a.s., sídlem Dr. Vrbenského 2040, Kladno, 
IČ:226439573 (dále jen "dohodce") k zastupování při všech úkonech učiněných na 
komoditní burze v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.

2.5

Zájemci uzavřením této smlouvy pověřují zprostředkovatele uzavřením smlouvy 
s dohodcem o zastupování při všech úkonech učiněných ve vztahu ke komoditní bur
ze v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.

2.6

Zájemci uzavřením této smlouvy pověřují zprostředkovatele k zadání poptávky po 
silové elektřině do obchodně-informačního systému komoditní burzy.

2.7

Termín realizace, způsob předání

Zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy 

Ukončení prací: nejpozději do 15.12. 2022

Zprostředkovatel se zavazuje předat zájemcům řádně zhotovenou a dokončenou 
dokumentaci veřejné zakázky s vyhodnocením uzavřeného obchodu s vítězným 
dodavatelem silové elektřiny.

3.

3.1

3.2

3.3

5



Smluvní cena a termín plnění

Položky předmětu plnění, termín plnění a smluvní cena:

4.

4.1
Termín
plnění

Cena v Kč 
bez DPH

Cena v Kč 
včetně DPH

DPHPoložky plnění 21%

Zajištění nákupu silové elektřiny 
na komoditní burze na rok 2023 5 040 29 04015.12.2022 24 000

Celkem 29 04024 000 5 040

Odměna je splatná na základě řádně vystavené faktury - daňového dokladu. Zájemci 
se zavazují zaplatit zprostředkovateli za plnění dohodnutou cenu stanovenou 
v souladu s občanským zákoníkem a to na základě konečného daňového dokladu 
zprostředkovatele v termínech dle čl. 4.1. Zaplacení odměny před termínem 
stanoveným v čl. 4.1 není vyloučen.

Celková cena za zprostředkování předmětu plnění v rozsahu prací uvedených v čl. 2 
této smlouvy se stanovuje jako cena smluvní, nejvýše přípustná a pevná po celou 
dobu trvání plnění předmětu smlouvy, a to ve výši 29 040 Kč, - slovy dvacet devět 
tisíc čtyřicet korun českých včetně DPH.

Cena obsahuje veškeré nutné náklady k řádné realizaci služby, včetně všech nákladů 
souvisejících. Překročení ceny se připouští pouze při relevantní změně sazby DPH. 
V takovém případě bude nabídková cena upravena podle sazeb daně z přidané 
hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění.

Cena za přípravu a zprostředkování obchodu neobsahuje náklady spojené s využitím 
služeb komoditní burzy.

Zprostředkovatel uhradí veškeré poplatky, zejm. burzovní poplatky a poplatky 
dohodci na svůj účet a zájemci se zavazují, že náklady na uhrazení veškerých poplatků 
uhradí zprostředkovateli v poměru svých podílů nakoupené silové elektřiny.

Výše smluvní odměny dohodce činí 10 Kč za 1 MWh komodity elektřina nakoupené 
na Českomoravské komoditní burze Kladno. K této odměně bude účtována příslušná 
daň z přidané hodnoty. Tato smluvní odměna v sobě zahrnuje burzovní poplatky, 
které burze za uzavřené burzovní obchody uhradí Dohodce. Předpokládaný roční 
odběr činí 1378 MWh.

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

Platební podmínky

Zájemce neposkytuje zálohy.

Zprostředkovatel zašle zájemcům řádně vystavenou fakturu v souladu se splátkovým 
kalendářem uvedeným v čl. 4, splatnou ve lhůtě splatnosti, která činí 14 kalendářních 
dnů od jejich vystavení.

5.

5.1

5.2

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu s platnými daňovými 
předpisy.

5.3

6



r Věci určené k provedení zprostředkování

Zájemci poskytnou zprostředkovateli bezplatně všechny informace a podklady, které 
budou nezbytné k zajištění předmětu plnění dle čl. 2 této smlouvy, a to v co možná 
nejkratším termínu po výzvě zprostředkovatele.

Zprostředkovatel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou 
péčí. Zprostředkovatel je odpovědný za to, že plnění odpovídá výsledku, který je 
vymezen rozsahem zakázky.

Zprostředkovatel se bude řídit výchozími podklady a pokyny zájemců v souladu s jeho 
zájmy, případně přijatými změnami a dodatky této smlouvy.

Zprostředkovatel se zavazuje, že podklady poskytnuté zájemci použije pouze pro 
vypracování tohoto smluveného předmětu plnění.

Zprostředkovatel odpovídá za správnost navrženého řešení, odpovídajícího 
poznatkům a zkušenostem známým v době plnění předmětu smlouvy.

6.

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

Smluvní pokuty

Smluvní pokuty jsou určeny za každý započatý den. Procentuální výpočet smluvní 
pokuty je odvozen od ceny podle článku 4 této smlouvy.

V případě, že zprostředkovatel nedodrží termín plnění určený v čl. 4.1 této smlouvy, 
je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové ceny za každý započatý den 
prodlení.

V případě, že zájemce je v prodlení se zaplacením ceny, je povinen zaplatit 
zprostředkovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny za každý započatý den 
prodlení.

7.

7.1

7.2

7.3

Další ujednání

Zprostředkovatel se zavazuje vykonávat činnosti dle této smlouvy v souladu 
s příslušnými právními předpisy a pravidly komoditní burzy.

8.

8.1

Zájemce má právo odstoupit od smlouvy kdykoliv bez udání důvodů. V tomto případě 
uhradí zájemce zprostředkovateli skutečně prokazatelné náklady za dosud 
vypracované plnění ke dni odstoupení. Zájemce může dále odstoupit od smlouvy, 
pokud je zprostředkovatel v prodlení s plněním konečného termínu delším než 14 
dní. V tomto případě, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak, si vrátí 
vzájemně uskutečněné plnění.

8.2

Zájemce považuje informace a údaje poskytované v souvislosti s plněním této 
smlouvy za důvěrné.

8.3

*
Zprostředkovatel se zavazuje, že neposkytne jiným fyzickým či právnickým osobám 
informace o výsledcích své činnosti v rozsahu této smlouvy ani jiné informace, které 
v souvislosti s plněním předmětu činnosti podle této smlouvy získal. Zprostředkovatel 
odpovídá za škody způsobené porušením této důvěrnosti.

8.4

7



Případné spory, které by z této smlouvy, nebo v souvislosti s ní vznikly, se budou obě

smluvní strany snažit řešit především jednáním svých odpovědných zástupců

a vzájemnou dohodou.

8.5

Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to

pouze formou písemných dodatků.

8.6

Tato smlouva má 9 stran a je vyhotovena v jedenácti stejnopisech stejně platných,

z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

8.7

Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle

uzavřít tuto smlouvu a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho

připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

8.8

/r- //- 3.tilV Brně dne

Za zprostředkovatele:
Ing. Štěpán Brus, jednatel společnosti

MIX MAX-ENERGETIKA, s r.o.

Za zájemce

Razítko a podpNázev organizace Zástupce Dne

M&llMěsto Tišnov Bc. Jiří Dospíšil
/

Mateřská škola Na
Paloučku, Tišnov, p.o.

Bc. Renata Hančíková

Mateřská škola Sluníčko,
Tišnov, p.o.

Mgr. Renata
Pleskačová 4'

Mateřská škola, Tišnov, U
Humpolky, p.o.

Mgr. Iva Valová
jí'u iau

Inspiro - středisko volného
času Tišnov 45MMIMgr. Ivana Kroutilová

Rodinné centrum
Studánka, z.s.

Mgr. Kateřina
Hromčíková 4$M2jOZL

8



r 45/%VMěstské kulturní středisko
Tišnov

Mgr. Jan Brdíčko

Základní škola, Tišnov,
nám. 28. října, p.o.

Zhořová Radmila,
PaedDr.

Základní škola Tišnov,

Smíškova, p.o.
Mgr. Michal Komprs ' V?2/

Sportovní klub Tenis
Tišnov, z. s.

Zdeněk Kunický

Centrum sociálních služeb
Tišnov, p.o.

é'//á/zPhDr. Jana Hutařová

Doložka platnosti právního úkonu
Uzavření této smlouvy

bylo schváleno v souladu s ustanovením
§102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,

ve znění pozdějších předpisů
na schůzí Rady města Tišnova

usnesení č. Noc/telmikonané dne
4kM/ll

9



Příloha č.

SEZNAM ODBĚRNÝCH MÍST ELEKTŘINY TIŠNOV

Poř.
Číslo

IČOdběratel Adresa odběrného místa EAN

nám. Míru 24, 66601 Tišnov 859182400200177392Město Tišnov 002827071.

nám. Míru 346, 66601 Tišnov 859182400200516610Město Tišnov 002827072.

Nám. Míru 111, 66601 Tišnov 859182400200177491Město Tišnov 002827073.

Radniční 14, 66601 Tišnov 859182400200182129Město Tišnov 002827074.

Brumov , 67923 Tišnov 859182400201469328Město Tišnov 002827075.

Jamné 28, 66601 Tišnov 859182400200165672Město Tišnov 002827076.

U střelnice 366, 66601 Tišnov 859182400200168932Město Tišnov 002827077.

Město Tišnov Riegrova 312, 66601 Tišnov 8591824002001827168. 00282707

Wágnerova 1543, 666 03 Tišnov 8591824002004893659. Město Tišnov 00282707

Wágnerova 1543, 666 03 Tišnov 859182400212013428Město Tišnov10. 00282707

Ráboňova 117, 666 01 Tišnov 859182400200194474Město Tišnov 0028270711.

Smíškova K/1847/16, 66601 Tišnov 859182400212280516Město Tišnov 0028270712.

Hřbitovní, 66601 Tišnov 859182400200183904Město Tišnov 0028270713.

Olbrachtova , 66603 Tišnov 859182400200512353Město Tišnov 0028270714.

Kukýrna , 66601 Tišnov 85918240020096036915. Město Tišnov 00282707

Květnická , 66601 Tišnov 85918240020019505116. Město Tišnov 00282707

U Lubě , 66603 Tišnov 85918240020019475717. Město Tišnov 00282707

Purkyňova , 66601 Tišnov 85918240020019420718. Město Tišnov 00282707

Město Tišnov Hornická , 66603 Tišnov 85918240020018953119. 00282707

U Humpolky , 66601 Tišnov 85918240020018591520. Město Tišnov 00282707

Riegrova , 66601 Tišnov 85918240020018251821. Město Tišnov 00282707

Brněnská 1689, 66601 TišnovMěsto Tišnov 85918240022026341922. 00282707

nám. Míru, 66601 TišnovMěsto Tišnov 85918240020017759023. 00282707

Jungmannova , 66601 TišnovMěsto Tišnov 85918240020017515224. 00282707

Červený Mlýn , 66601 TišnovMěsto Tišnov 85918240020017303525. 00282707

Černohorská , 66601 TišnovMěsto Tišnov 85918240020017207626. 00282707

Jamné 4, 66601 TišnovMěsto Tišnov 00282707 85918240020016578827.

Pejškov, 66601 TišnovMěsto Tišnov 00282707 85918240020016727028.

Hajánky, 66601 TišnovMěsto Tišnov 00282707 85918240020020577429.

Dvořákova , 666 01 TišnovMěsto Tišnov 85918240020069818730. 00282707

Nádražní 1023, 666 01 TišnovMěsto Tišnov 85918240022016546131. 00282707



W _32. 
33.

Příloha č. 1

Město Tišnov 00282707 Na Mlékárně 1947, 666 01 Tišnov 859182400200185182

Město Tišnov 00282707 Květnická 821, 66 01 Tišnov 859182400200570087

34. Město Tišnov 00282707 parcela č. 355, 666 01 Tišnov 859182400211920369

35. Město Tišnov 00282707 Nám. Míru 120, 666 01 Tišnov 859182400200178221

36. Město Tišnov 00282707 parcela 1089/3, 666 01 Tišnov 859182400212566276

Město Tišnov37. 00282707 parcela 1089/3, 666 01 Tišnov 859182400212566283

38. Mateřská škola, Tišnov, U Humpolky, p.o. 49457560 Cáhlovská 1686, 66601 Tišnov 859182400200172816

39. Mateřská škola, Tišnov, U Humpolky, p.o. 49457560 Cáhlovská 1686, 66601 Tišnov 859182400200189234

Mateřská škola, Tišnov, U Humpolky, p.o.40. 49457560 Květnická 1684, 66601 Tišnov 859182400200913471

41. Mateřská škola Na Paloučku, Tišnov, p.o. 72049634 Horova 960, 66603 Tišnov 859182400200913105

42. Mateřská škola Na Paloučku, Tišnov, p.o. 72049634 Horova 960, 66603 Tišnov 859182400200912856

43. Mateřská škola Na Paloučku, Tišnov, p.o. 72049634 Horova 960, 66603 Tišnov 859182400200913020

44. Rodinné centrum Studánka, z.s. 26659042 Riegrova 318, 66601 Tišnov 859182400200182938

45. Mateřská škola Sluníčko, Tišnov, p.o. 49458744 Na Rybníčku 1700, 66601 Tišnov 859182400200179174

46. Základní škola Tišnov, Smíškova, p.o. 49459708 Smíškova 840, 66601 Tišnov 859182400200194610

47. Základní škola, Tišnov, nám. 28. října, p.o. 70283940 nám. 28. října 1708, 66601 Tišnov 859182400200679094

48. Městské kulturní středisko Tišnov 49457543 Mlýnská 152, 66601 Tišnov 859182400200623622

49. Městské kulturní středisko Tišnov 49457543 Brněnská 475, 66601 Tišnov 859182400200171475

50. Městské kulturní středisko Tišnov 49457543 Brněnská 475, 666 01 Tišnov 859182400201484277

51. Městské kulturní středisko Tišnov 49457543 Jungmannova 80, 66601 Tišnov 859182400211235272

52. Inspiro - středisko volného času Tišnov 69652503 Riegrova 312, 66601 Tišnov 859182400200658662

53. Inspiro - středisko volného času Tišnov 69652503 Riegrova 332, 66601 Tišnov 859182400200183041

K Čimperku 1812/202, 66601 TišnovCentrum sociálních služeb Tišnov, p.o.54. 28334949 859182400201421739

K Čimperku 1813, 66601 TišnovCentrum sociálních služeb Tišnov, p.o.55. 28334949 859182400201421746

56. Sportovní klub Tenis Tišnov, z. s. 46917896 Ostrovec 1897, 666 01 Tišnov 859182400211208191



Soupis odběrných míst v napěťové hladině NN

Termín ukončeni

smlouvy u smlouvy r

dobu určítouřvypovědní

Ihúts u smlouvy ns dobu

neurčitou

Aktuální smlouvačislO

odběrného
Pof. Distribuční Počet Velikost Jističe Roční odběr

[MWh]-'

Roční odběr

(MWh] -

Roční odběr

celkem (MWh]

Zúčtovací

období

Splstnoa

t faktury e Záloh

uzavřena na
IČ Adresa odběrnéhomísta - ulice, čp, PSČ. městoOdběratel EAN Adresa pro zasíláni faktur Typ měřeni Poznámka

číslo fázi TA]

určHou/neurčttou

ném. Míru 24. 66601 Tišnov Město Tišnov, nám. Míru 111.666 01 TišnovMěstoTišnov 00282707 859182400200177302 C02d 35,10 0.00 36.00 měsíční 28 měsíční určitou 31 12.2023

nám. Míru 346, 66601 Tišnov 72.75 Město Tišnov, nám. Míru 111.666 01 Tišnov měsíční měsíčníMásloTišnov 00282707 859182400200516610 72.75 0,00 28 určitou 31 12.2023

00282707 Nám. Míru 111.66601 Tišnov 859182400200177491 C03d 20 0.00 Město Tišnov, nám. Míru 111.666 01 Tišnov čtvrtletí měsíční určriouMásloTišnov 32.99 32.99 31 12 2023

00282707 Radniční 14.66601 Tišnov 859182400200182129 C02d 3 50 10.92 0.00 10.92 Město Tišnov, nám. Míru 111.666 01 Tišnov čtvrtletí měsíčníMásloTišnov určtlou 31 12 2023

5 00282707 Brumov. 67923 Tišnov 859182400201469328 C25d 3 40 9.24 3,49 12,74 Město Tišnov, nám. Míru 111,666 01 Tišnov C čtvrtlét) měsíčníMěstoTišnov určitou 31 12.2023

00282707 Jemné 28, 66601 Tišnov 859182400200165672 C02d 3 32 9.80 0.00 9.80 Město Tišnov, nám. Míru 111.666 01 Tišnov C čtvrtletí měsíční určitouMěstoTišnov 12.2023

fakturační

skupina číslo 1
U střelnice 366. 66601 Tišnov Město Tišnov, nám. Míru 111.666 01 TišnovMěstoTišnov 00282707 859182400200168932 C25d 3 100 36,00 18,00 54,00 B měsíční 28 měsíční určitou .12.2023

00282707 Riegrova 312, 66601 Tišnov Město Tišnov, ném. Míru 111.666 01 Tišnov čtvrtletíMěstoTišnov 859182400200182716 C25d 17.34 7.16 24,51 C 28 měsíční 12.2023

00282707 Wágnerova 1543, 666 03 Tišnov 859182400200489365 C25d 3 80 6.50 5.42 11,92 Město Tišnov, nám. Míru 111.666 01 Tišnov čtvrtletí měsíční určtlouMěstoTišnov 31.12.2023

Wágnerova 1543.666 03 Tišnov Město Tišnov, nám. Míru 111,666 01 Tišnov10 MěstoTišnov C0282707 859182400212013428 C02d 3 200 28,00 0,00 28.00 měsíční měsíční určitou 31 12.2623

00282707 Ráboěova 117.666 01 Tišnov Město Tišnov, nám. Míru 111.666 01 TišnovMěsto Tišnov 859182400200194474 C25d 4.42 2.44 6.86 C čtvrtletí 28 měsíční určitou 31.12.2023

Smíškova K/1847/16, 66601 Tišnov12 00282707 859182400212280516 C02d 315 92.63 Město Tišnov, ném. Míru 111.666 01 Tišnov měsíční měsíční určtlouMěstoTišnov 0.00 92.63 B 12.2023

—Hřbitovní. 66601 TišnovMěsto Tišnov 00282707 859182400200183904 C01d 16 0.00 0.00 0.00 Město Tišnov, nám. Míru 111.666 01 Tišnov C čtvrtletí 28 měsíční určitou

14 00282707 Otorachtova. 66603 Tišnov 859182400200512353 C62d 3.27 3.75 Město Tišnov, nám. Míru 111.666 01 TišnovMěsto Tišnov 0.00 C Čtvrtletí 28 měsíční 12.2023

15 00282707 Kukýma. 66601 Tišnov 858182400200960369 C62d 3 25 39,01 0,00 41,99 Město Tišnov, nám. Míru 111,666 01 Tišnov C čtvrtletí měsíčníMěsto Tišnov 31.122023

Kvétnická. 66601 TišnovMěsto Tišnov 00282707 859182400200195051 C62d 83,56 0.00 83.56 Město Tišnov, ném. Míru 111. 666 01 Tišnov C čtvrtletí 28 měsíční 12 2023

17 00282707 U lubě , 66603 Tišnov 859182400200194757 C62d 3 25 42.28 0.00 42.28 Město Tišnov, nám. Míru 111. 666 01 Tišnov čtvrtletíMěsto Tišnov 28 měsíční

18 Město Tišnov 00282707 Purkyrtova. 66601 Tišnov 859182400200194207 C92d 3 63 65.77 0,00 65.77 Město Tišnov, nám. Míru 111,666 01 Tišnov C čtvrtletí měsíční

Hornická . 66603 Tišnov Město Tišnov, nám. Míru 111,666 01 TišnovMěsto Tišnov 00282707 859182400200189531 C62d 3 37.75 0.00 37.75 C čtvrtletí 28 měsíční určrtou .12.2023

20 00282/07 U Humpolky, 66601 Tišnov 859182400200185915 Město Tišnov, nám. Míru 111,666 01 TišnovMěstoTišnov 40.22 0.00 40.22 čtvrtletí 28 měsíční určitou 12.2023

21 00282707 Riegrova , 66601 Tišnov 859182400200182518 C62d 3 32 39.54 0,00 39.54 Město Tišnov, nám. Míru 111,666 01 Tišnov C čtvrtletí měsíčníMěstoTišnov určitou 31 12 2023

fakturační

skupina číslo 2
Brněnské 1689. 66601 Tišnov MěstoTišnov, nám. Mini 111,666 01 Tišnov22 MěstoTišnov 00282707 859182400220263419 C62d 3 32 48.72 0,00 48,72 C čtvrtletí měsíční určitou 31 12.2023

nám. Míru. 66601 Tišnov Město Tišnov, nám. Mim 111. 666 01 TišnovMěsto Tišnov 00282707 859182400200177590 C62d 20.68 0.00 20.68 C čtvrtletí 28 měsíční určitou 31 12.2023

24 00282/07 Jungmannova, 66601 Tišnov 859182400200175152 25 Město Tišnov, nám. Mhu 111.666 01 Tišnov čtvrtletí měsíčníMěsto Tišnov C62d 28.63 0.00 28.63 C 28 určitou 31 122023

Červený Mlýn , 66601 Tišnov25 0028270/ 859182400200173035 C62d 3 63 49,34 0.00 47.30 Město Tišnov, nám. Míru 111.666 01 Tišnov čtvrtletí měsíčníMěsto Tišnov určitou 31 12.;

122023Černohorská , 66601 Tišnov26 00282707 859182400200172076 C02d 3 25 2.00 0,00 3.00 Město Tišnov., nám. Míru 111.666 01 Tišnov C čtvrtletí měsíční určitouMěsto Tišnov

Jamné4.66601 Tišnov Město Tišnov, nám. Mini 111.666 01 Tišnov27 Město Tišnov 00282707 859182400200165788 C62d 3 25 1221 0.00 12.21 C Čtvrtletí 28 měsíční .12.2023

00282707 PeJSkov. 66601 Tišnov Město Tišnov, nám. Míru 111.666 01 Tišnov čtvrtletíMěsto Tišnov 859182400200167270 6.29 0.00 6.29 C 28 měsíční

29 00282707 Hajánky. 66601 Tišnov 859182400200205774 C62d 3 25 10.51 0.00 10.51 Město Tišnov, nám. Míru 111.666 01 Tišnov C čtvrtletí měsíční určitouMěstoTišnov 31 12.2023

Dvořákova . 666 03 Tišnov Město Tišnov, nám. Míru 111.666 01 Tišnov30 00282707 859182400200698187 C60d 0.00 0.00 C čtvrtletí 28 měsíční určrtouMěstoTišnov 31 12.2023

Nádražní 1023. 666 01 Tišnov MěstoTišnov, nám. Míru 111.666 01 Tišnov čtvrtletí měsíčníMěstoTišnov 00282707 859182400220165461 C02d 4.00 0.00 4.00 31.12.2023

00282707 Na Mlékárně 1947, 666 01 Tišnov 859182400200185182 C02d 3 25 1.20 0.00 1,20 Město Tišnov, nám. Míru 111.666 01 Tišnov C čtvrtletí 28 měsíční určitouMěsto Tišnov .12.2023

Město Tišnov, nám. Mini 111.666 01 Tišnov33 00282707 Kvétnická 821. 66 01 Tišnov 859182400200570087 C25d 3 25 2.82 0,70 3.52 C čtvrtletí 28 měsíční 31 12 2023Město Tišnov

fakturační

skupina číslo 1
00282707 parcela č. 355, 666 01 Tišnov 3,05 Město Tišnov, nám. Míru 111.666 01 Tišnov čtvrtletí měsíčníMěsto Tišnov 859182400211920369 1.44 4.49 určitou ——

31 12.2023

31 12

35 00282707 Nám. Míru 120, 666 01 Tišnov 859182400200178221 C02d 100 1,75 7,60 9,35 Město Tišnov, nám. Mim 111.666 01 Tišnov B měsíční 28 měsíční určitouMěsto Tišnov

Město Tišnov, nám. Mku 111.666 01 Tišnov36 00282707 parcela 1089/3.666 01 Tišnov 856182400212560276 C48d 3 50 0,00 15,00 15.00 C čtvrtletí 28 měsíční určitou 31 12 2023Město Tišnov

parcela 1089/3. 666 01 Tišnov 5.00 0.00 5.00 MěstoTišnov, nám. Míru 111.666 01 TIŠnw čtvrtletí měsíční určitouMěsto Tišnov 00282707 859182400212566283 31 12.2023

49457560 Cáhlovská 1686. 66601 Tišnov 859182400200172816 C02d 32 1.18 0.00 1.18 C měsíčníMateřská škola. Tišnov, U Humpolky. příspěvková organizace Mateřské škola, Tišnov, U Humpolky, p.o. Cáhlovská 1686.666 01 Tišnov 31.12.2023

39 49457560 Cáhlovská 1686, 66601 Tišnov 859182400200189234 COZd 3 80 9.81 0.00 9.81 Mateřská škola. Tišnov. U Humpdky. p.o.. Cáhlovská 1686. 666 01 Tišnov C rok 28 měsíční 31 12.2023Mateřská škola. Tišnov, U Humpolky, příspěvková organizace

Kvétnická 1684.66601 Tišnov49457500 859182400200913471 C02d 25 12.00 0.00 12,00 Mateřská Škola. Tišnov, U Humpolky. p.o., Cáhlovská 1686. 666 01 Tišnov C rok 28 měsíční určitou 31.12.2023Mateřská škola, Tišnov, U Humpolky. příspěvková organizace

-měsíční41 Mateřská škota Na Paloučku. Tišnov, příspěvková organizace 72049634 Horova 960, 66603 Tišnov 859182400200913105 C02d 3 26 4.78 0.00 4.78 Mateřská škola Na Paloučku. Tišnov, p.o.. Horova960. 666 03 Tišnov C rok 28 31.12.2023 sloučené fa

Horova 960, 66603 Tišnov měsíční42 Mateřská škola Na Paloučku. Tišnov, příspěvková organizace 72049634 859182400200912856 C02d 3 25 2.06 0.00 2,06 Mateřská škola Na Paloučku. Tišnov, p.o.. Horova 960. 666 03 Tišnov C rok 28 31.12-2023 sloučená fa

Horova 960, 66603 Tišnov měsíční sloučené fa43 Mateřská škola Na Paloučku. Tišnov, příspěvková organizace 72049634 659182400200913020 C02d 3 32 5.50 0.00 5.50 Mateřská škola Na Paloučku. Tišnov, p.o.. Horova960, 666 03 Tišnov 28 31 12.2023

26659042 Riegrova 318, 66601 Tišnov 859182400200182938 C02d 25 5.68 0.00 5.68 C měsíc měsíční určrtouRodinně centrum Studánka, z.s. Rodinné centrum Studánka, Riegrova 318, 666 01 Tišnov 31 122023

49458744 Na Rybníčku 1700, 66601 Tišnov 859182400200179174 C25d 3 50 11.94 2.81 14,74 C měsíční určitouMateřská škola Sluníčko. Tišnov, příspěvková organizace o. Tišnov, p.o.. Na Rybníčku 1700.666 01 Tišnov 31.12 2023

46 49459708 Smíškova 840. 66601 Tišnov 859182400200194610 C26d 3 125 73,20 30.63 103,83 Základní škola Tišnov, Smíškova, p.o.. Smíškova840. 666 01 Tišnov B 14 měsíční určitouZákladní škola Tišnov. Smíškova, příspěvková organizace 12.2023

nám. 28. října 1708. 66601 Tišnov měsíc47 Základní škola. Tišnov, nám. 28. října, příspěvková organizace 70283940 859182400200679094 C25d 3 250 97.90 34.90 132.80 Základní škola. Tišnov, nám. 28. října, p.o.. nám. 28 října 1708,666 01 Tišnov B 14 měsíční 31 12 2023

49457543 Mlýnská 152, 66601 Tišnov 36.06 0.00 36.06 měsíc měsíčníMéslskfl kulturní středisko Tišnov 859182400200623622 Městské kulturní středisko Tišnov. Mlýnská 1S2.66601 Tišnov .12.2023

.12.202349 49457543 Brněnské 475. 66601 Tišnov 859182400200171475 C02d 3 25 4,45 0,00 4,45 C 14 měsíční určitouMěstské kulturní středisko Tišnov Městské kulturní středisko Tišnov. Mlýnská 152.66601 Tišnov

Městské kulturní středisko Tišnov 49457543 Brněnská 475.666 01 Tiěnov 859182400201484277 C02d 3 63 19.49 0.00 19.49 Městské kulturní středisko Tišnov. Mlýnská 152. 66601 Tišnov C 14 měsíční určilou

51 49457543 Jungmannova 80, 66601 Tišnov C02d 25 5,65 0,00 5,65 měsíc měsíčníMěstské kulturní středisko Tišnov 859182400211235272 Mésts.«i kulturní středisko Tišnov, Mlýnská 152. 6660t Tišnov určitou

52 696S2503 Riegrova 312, 66601 Tišnov 859182400200658662 C02d 3 25 0,52 0,00 6,52 C 28 měsíční určrtouInspiro - středisko volného času Tišnov Inspiro-1 Tišnov. Riegrova 312.66601 Tišnov

53 69052503 Riegrova 332, 66601 Tišnov 859182400200183041 C25d 3 40 9,07 6,09 15,15 Inspiro - středisko volnéhočasu Tišnov. Riegrova 312. 66601 Tišnov C rok 28 měsíčníInspiro-středisko volného času Tišnov

K Čimperku 1812/202. 66601 TišnovCentrum socálnich služeb Tišnov, příspěvková organizace 3,2528334949 859182400201421739 C02d 0.00 3.25 Centrum sociálních služeb Tišnov, p.o.. Králova 1742.666 01 Tišnov C rok měsíční

K Čimperku 1813, 66601 Tišnov55 Centrum sociálních služeb Tišnov, příspěvková organizace 28334949 60 2,27 0 2.27 měsíční určitou859182400201421746 Centrum sociálních služeb Tišnov, p.o.. Králova 1742,666 01 Tišnov

Sportovní klub Tenis Tišnov, z. s. 46917898 Oslrovec 1897, 666 01 Tišnov 8591B2400211208191 20,13 5.0 25,13 Sportovníklub Tenis TISnov.z.s.. Oslrovec 1897.666 01 Tišnov měsíční měsíční


